
Nabídka platí od 1. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 7. 11. 2012.

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 381,- Kč • OBI č. 4245049

Žárovka
Standardní, čirá, 40 W/E27.
1 ks – 11,- Kč • OBI č. 7703051
2 ks – 21,- Kč • OBI č. 1826965
Při koupi duopacku a monopacku zaplatíte 21,- Kč

Vysavač/foukač listí LUX elektrický
Příkon 2800 W, max. rychlost foukání 270 km/h, sací výkon 
720 m³/h, mulčovací poměr 10 : 1, sběrný vak 40 l. 
• OBI č. 4133732

dub

G

ARANCE

LE T

1499§�

1199§
Ušetříte 20 %

1499§�1499§�1499§
2 + 1 ZDARMA

7�
při koupi duopacku 

a monopacku

2 + 1 ZDARMA

7�
při koupi duopacku 

249��

179�
Ušetříte 28 %
249��249��249�
Ušetříte 

tloušťka 7 mm

3 + 1 ZDARMA

600�
3 + 1 ZDARMA

při koupi 4 ks

Celoprotektor zimní
Sněhový dezén, který má v kombinaci se zimní směsí 
skvělé vlastnosti při záběru na sněhu a ledu. Stavba 
dezénu umožňuje jedinečnou odolnost proti 
aquaplaningu.
Rozměry Běžná cena OBI č.
155/70 R 13 W780 799,- Kč 4192357
165/70 R 13 W780 799,- Kč 4192399
165 R 13 W60 899,- Kč 4192373
175/70 R 13 W60 899,- Kč 4192415
165/70 R 14 W780 949,- Kč 4192365
185/65 R 14 W780 999,- Kč 4192324
185/60 R 14 W60 999,- Kč 4192332
175/65 R 14 W60 999,- Kč 4192340
195/65 R 15 W790 1099,- Kč 4192316
205/55 R 16 W790 1199,- Kč 4192431
Akce 3 + 1 ZDARMA platí pro 4 ks od jednoho OBI čísla.

Phalaenopsis dvouvýhonovýprů.    květináče 12 cm. • OBI č. 2957306

Phalaenopsis dvouvýhonový

319§�

199§
Ušetříte 37 %
319§�319§�319§
Ušetříte 

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

podzimní

úžasné nabídky
Super

OBI. S námi to jde snadno. 

1111/2012

KRÁLOVSKÝ
VÝBĚR ORCHIDEJÍ

1. 11. – 28. 11. 2012



Miltonia jednovýhonová
prů.    květináče 11 cm, výška 35 cm. 319,-� Kč,
199,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 2957280
Cena bez keramického obalu.

hnojit 1× za 2–3 týdny

velmi světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

zalévat vždy, když 
je substrát zaschlý

Oncidium
prů.    květináče 12 cm. 319,-� Kč, 
199,- Kč, ušetříte 37 % 
• OBI č. 3360906. Cena bez 
keramického obalu.

velmi světlé stanoviště

KRÁLOVSKÝ

VÝBĚR ORCHIDEJÍ?

s OBI snadno
1. 11. – 28. 11. 2012

≤  ROZŠÍŘENÝ SORTIMENT PRO PĚSTOVÁNÍ ORCHIDEJÍ
≤  ODBORNÉ PORADENSTVÍ PŘÍMO V PRODEJNĚ
≤  VŠE POTŘEBNÉ NAJDETE NA JEDNOM MÍSTĚ

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

vydatná zálivka 
v době růstu

hnojit 1× měsíčně 
v období vegetace

slunečního světlaslunečního světlaslunečního světlaslunečního světla

vydatná zálivka vydatná zálivka 

Miltonia jednovýhonová
prů.    květináče 11 cm, výška 35 cm. 319,-
199,- Kč, ušetříte 37 % 
Cena bez keramického obalu.

vydatná zálivka vydatná zálivka 
v době růstuv době růstu

hnojit 1× měsíčně hnojit 1× měsíčně 
v období vegetacev období vegetace

Phalaenopsis mini
Keramika, prů.    květináče 9 cm. 255,-� Kč,
149,- Kč, ušetříte 41 % • OBI č. 4171955

Miltonia jednovýhonováMiltonia jednovýhonováMiltonia jednovýhonováMiltonia jednovýhonováMiltonia jednovýhonovásvětlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

celoročně mírná 
zálivka měkkou vodou

hnojit 1× za 2 týdny 
poloviční dávkou

TIP
Orchideje pocházejí převážně z tropických 

a subtropických oblastí. Pouze 10 % jich 

najdeme  v chladnějších oblastech. Vyskytují 

se v deštných pralesech nebo v místech, kde 

se střídá suché období s obdobím dešťů, a pro 

některé z orchidejí jsou domovem polopouště 

s dlouhým obdobím sucha. A právě tato různo-

rodost prostředí výskytu činí z orchidejí rostliny 

s velkou různorodostí nároků na pěstování. 

Výběr a pěstování orchideje vám usnadní 

piktogramy u každé rostliny.

15% SLEVA 
NA VŠECHNY SUBSTRÁTY 
A HNOJIVA PRO 
PĚSTOVÁNÍ ORCHIDEJÍ

% SLEVA 
NA VŠECHNY SUBSTRÁTY 



Cambria
prů.    květináče 12 cm, výška 60 cm. 319,-� Kč, 
199,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 2957231
Cena bez keramického obalu.

Phalaenopsis Calimero 
Royal Blue přibarvená
Orchidej s keramickým obalem. 
289,- Kč • OBI č. 4434809

Cymbidium jednovýhonové mini
prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-� Kč, 
299,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 3225075
Cena bez keramického obalu.

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

celoročně mírná 
zálivka měkkou vodou

hnojit 1× za 2 týdny 
poloviční dávkou

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

celoročně mírná 
zálivka měkkou vodou

hnojit 1× za 2 týdny 
poloviční dávkou

velmi světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

v létě vydatná zálivka 
vlažnou vodou, na 
podzim mírná zálivka

hnojit 1× za 2 týdny 
v období březen – říjen

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

v létě mírná zálivka, 
v zimě nechat zaschnout

hnojit 1× měsíčně

Phalaenopsis zamrzlé sklo
Jednovýhonný Phalaenopsis ve skleněném 
obalu, prů.    12 cm. 389,-� Kč, 299,- Kč, 
ušetříte 23 % • OBI č. 4206371

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

celoročně mírná 
zálivka měkkou vodou

hnojit 1× za 2 týdny 
poloviční dávkou

Orchidea
prů.    květináče 12 cm. Různé druhy. 159,- Kč
 • OBI č. 2957199. Cena bez keramického obalu.

Cymbidium jednovýhonové mini
prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-�prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-
299,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 3225075
Cena bez keramického obalu.

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

celoročně mírná 
zálivka měkkou vodou

hnojit 1× za 2 týdny 
poloviční dávkou

prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-
299,- Kč, ušetříte 28 % 
Cena bez keramického obalu.

Cymbidium jednovýhonové mini

Phalaenopsis zamrzlé skloPhalaenopsis zamrzlé sklo
Jednovýhonný Phalaenopsis ve skleněném Jednovýhonný Phalaenopsis ve skleněném Jednovýhonný Phalaenopsis ve skleněném 
obalu, prů.    12 cm. 389,-�obalu, prů.    12 cm. 389,-�obalu, prů.    12 cm. 389,- Kč, 299,- Kč, 299,- Kč, 
ušetříte 23 % • OBI č. 4206371

Orchidea
prů.    květináče 12 cm. Různé druhy. 159,- Kč159,- Kč159,- Kč
 • OBI č. 2957199. Cena bez keramického obalu. • OBI č. 2957199. Cena bez keramického obalu. • OBI č. 2957199. Cena bez keramického obalu.

Cymbidium jednovýhonové mini
prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-�prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,-�prů.    květináče 15 cm, výška 80 cm. 419,- Kč, 

• OBI č. 3225075

světlé stanoviště

slunečního světla

celoročně mírná 
zálivka měkkou vodou

hnojit 1× za 2 týdny 
poloviční dávkou

Cymbidium jednovýhonové mini

Dendrobium nobile
4 druhy barev, prů.    květináče 12 cm, 
výška 65 cm. 319,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 28 % 
• OBI č. 2957272. Cena bez keramického obalu.

světlé stanoviště
bez přístupu
slunečního světla

vydatná zálivka vždy, 
když je substrát 
zaschlý

hnojit 2× měsíčně

15% SLEVA 
N A  V Š E C H N Y  O B A LY 
P R O  P Ě S T O V Á N Í 
O R C H I D E J Í

% SLEVA 



5 Osobní váha mechanická
Barva stříbrná. • OBI č. 4348108. 419,-� Kč, 359,- Kč, ušetříte 14 % 

4 Vysavač popela elektrický
Objem 18 l, barva černá. • OBI č. 4406401. 1329,-� Kč, 1199,- Kč

3 Krbové nářadí rytíř
3dílný set. • OBI č. 4280558. 769,-� Kč, 669,- Kč, ušetříte 13 %

2 Krbové nářadí
4dílný set. • OBI č. 3990256. 1049,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 23 % 

1 Bioetanolový krb DF-6500
Nerezový hořák, bezpečnostní sklo 3 mm, vnitřní i venkovní použití, přístroj na uhašení ohně. 
• OBI č. 4443016. 1379,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 27 % 

359,- Kč, ušetříte 14 %
5 Osobní váha mechanická
Barva stříbrná. • OBI č. 4348108. 419,-

669,- Kč, ušetříte 13 %

Pro hřejivé teplo rodinného krbu
Pro hřejivé teplo rodinného krbu



mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a 
vývrtka na víno NAVÍC
mlýnek na koření a 

Všem šikovným tatínkůmVšem šikovným tatínkům

6 Magg sada nářadí pro ženy Ladybag
16 ks bitů, ráčnový adaptér, kladívko, stavitelný klíč, 2× šroubovák, svinovací metr, v textilní 
tašce. • OBI č. 4453668. 1049,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 52 %  

10 Bosch aku šroubovák IXO IV Gourmet
3,6 V Li-Ion baterie, krouticí moment 4,5 Nm, 0 – 180 ot./min, nabíječka, LED světlo a stav 
nabití / směr chodu, magnetické 6hranné sklíčidlo, držák bitů jako nabíječka včetně 10 ks bitů. 
• OBI č. 4459640. 1699,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 23 % 

8 Bosch sada příslušenství X-line 60 II. + laserová tužka PLL5
Sada bitů a ořechů, vrtáky do dřeva, železa a betonu, 60 ks. PLL5: laserové nivelační zařízení 
+ vodováha. Dosah až 5 m, přesnost ± 1,0 mm/m. • OBI č. 4341822. 1229,-� Kč, 999,- Kč, 
ušetříte 18 % 

7 Bosch sada příslušenství X-line 54 II. + laserová tužka PLL5
Sada bitů a ořechů, vrtáky do dřeva, železa a betonu, 54 ks. PLL5: laserové nivelační zařízení 
+ vodováha. Dosah až 5 m, přesnost ± 1,0 mm/m. • OBI č. 4348504. 1229,-� Kč, 999,- Kč, 
ušetříte 18 % 

11 Makita vrtací aku šroubovák 6271DWPEX
12 V/1,3 Ah, 0–350/1300 ot./min, sklíčidlo 0,8–10 mm, prů.    dřevo/ocel 25/10 mm, 2× aku, 
v pojízdném kufru na kolečkách. • OBI č. 4453536. 4190,-� Kč, 3999,- Kč, ušetříte 191,- Kč

9 Bosch úhlová bruska PWS 680 + diamantový kotouč
680 W, prů.    kotouče 115 mm, aretace vřetena, dia kotouč. • OBI č. 4362778. 1299,-� Kč, 1199,- Kč, 
ušetříte 100,- Kč

Sada bitů a ořechů, vrtáky do dřeva, železa a betonu, 54 ks. PLL5: laserové nivelační zařízení 

v pojízdném kufru 
na kolečkách

velmi bohaté 
příslušenství

2 akumulátory

v pojízdném kufru 
na kolečkách

velmi bohaté 
příslušenství

2 akumulátory

v pojízdném kufru 
na kolečkách

velmi bohaté 
příslušenství

2 akumulátory

v praktické tašce přes rameno

Všem šikovným tatínkům



1 Vrtačka na baterie
• OBI č. 3922416. 135,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 26 % 

4 Ponk s telefonem
• OBI č. 3910338. 579,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 13 % 

7 Dřevěný vlak zvířátka
• OBI č. 4338695. 135,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 26 %

2 Magická tabulka
• OBI č. 3659158. 235,-� Kč, 179,- Kč, ušetříte 15 % 

5 Box s nářadím
• OBI č. 3910239. 379,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 21 % 

8 Dřevěné kostky
30 ks. • OBI č. 4338687. 165,-� Kč, 129,- Kč, ušetříte 21 % 

3 Autorobot se zvukem
• OBI č. 4433488. 359,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 16 % 

6 Stan hrad nebo zámek
• OBI č. 4459046, 4459053. 679,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 11 % 

9 Dřevěná vlaková souprava
29 ks. • OBI č. 4338653. 419,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 28 % 

30 ks. • OBI č. 4338687. 165,-

599,- Kč, ušetříte 11 %
9 Dřevěná vlaková souprava
29 ks. • OBI č. 4338653. 419,-

129,- Kč, ušetříte 21 %

9 Dřevěná vlaková souprava
299,- Kč, ušetříte 28 % 

179,- Kč, ušetříte 15 %
5 Box s nářadím
• OBI č. 3910239. 379,-

299,- Kč, ušetříte 16 %
6 Stan hrad nebo zámek
• OBI č. 4459046, 4459053. 679,-

7 Dřevěný vlak zvířátka

Malým šikulům a princeznámMalým šikulům a princeznám

1 Vrtačka na baterie
• OBI č. 3922416. 135,-



13 Rámeček na fotografie
Různé druhy. • OBI č. 4393179. 255,-� Kč, od 159,- Kč, 
ušetříte 37 % 

14 Lampa stojací
Papírová, bílá, 3× 40 W/E14. Cena bez žárovky. • OBI č. 4132023. 
619,-� Kč, 459,- Kč, ušetříte 25 % 

12 Fondue set
6 vidliček. • OBI č. 4475943. 299,-� Kč, 269,- Kč, 
ušetříte 10 % 

15 Polštářek vánoční
Dekor hvězdy, barva: fialová, stříbrná, rozměry: 45 × 45 cm.
• OBI č. 443932, 443931. 125,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 20 % 

16 Dětská deka se zvířátkem
Vyobrazené druhy, rozměry deky: 75 × 100 cm. • OBI č. 4479986 
199,-� Kč, 179,- Kč, ušetříte 10 % 

17 Obrazy
Různé druhy a rozměry. • OBI č. 425348
49,-� Kč, od 34,- Kč, ušetříte 30 % 

11 Povlečení mikrovlákno
Různé vzory. Balení obsahuje 2 polštáře (70 × 90 cm) 
a 2 přikrývky (140 × 200 cm). • OBI č. 4297412. 899,-� Kč, 
599,- Kč, ušetříte 33 % 

10 Dětské koberce
Různé motivy a velikosti. • OBI č. 4288304. 255,-� Kč, 
od 169,- Kč, ušetříte 33 % 

Vyobrazené druhy, rozměry deky: 75 × 100 cm. • OBI č. 4479986 
179,- Kč, ušetříte 10 %

Různé druhy a rozměry. • OBI č. 425348
34,- Kč, ušetříte 30 %

2 + 2

12 Fondue set
6 vidliček. • OBI č. 4475943. 299,-
ušetříte 10 %

599,- Kč, ušetříte 33 %

Pro útulný domov a radost ze hryPro útulný domov a radost ze hry



88

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

299��

229�
Ušetříte 23 %
299��299��299�

279��

199�
Ušetříte 28 %
279�279��279�

399��

299�
Ušetříte 25 %
399��399��399�

349��

289�
Ušetříte 17 %
349��349��349�

249��

199�
Ušetříte 20 %
249��249��249�

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm.
Balení (2,131 m²) 487,- Kč • OBI č. 4244745

Laminátová plovoucí podlaha Havana Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 424,- Kč • OBI č. 4245213

Laminátová plovoucí podlaha Havana Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. 
Balení (1,864 m²) 556,- Kč • OBI č. 4245601

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. 
Balení (1,864 m²) 538,- Kč • OBI č. 4245759

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 424,- Kč • OBI č. 4245353

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. 
Balení (1,864 m²) 464,- Kč • OBI č. 4244919

tloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm

Ušetříte 

279��279��279�

Laminátová plovoucí podlaha Havana Line
Zátěžová třída 31. 
Balení (2,131 m²) 424,- Kč 

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

tloušťka 8 mmtloušťka 8 mm

tloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm

toscana borovice florenz

dub elegance

dub antik

dub

G

AR
ANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G
ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

nordic šedátloušťka 8 mm

tloušťka 7 mm

Super cena

179�
Super cena

Laminátová plovoucí podlaha
Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. Balení (2,397 m²) 429,- Kč • OBI č. 4437109

Jednoduše příležitost 

pro vaši podlahu

borovice

tloušťka 8 mm



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

249��

199�
Ušetříte 20 %
249��249��249� 229��

199�
Ušetříte 13 %
229��229��229�

199��

169�
Ušetříte 15 %
199��199��199�

Laminátová plovoucí podlaha Elegance Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,397 m²) 477,- Kč • OBI č. 3973823

Laminátová plovoucí podlaha Rustiko
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 192 × 1285 mm. 
Balení (2,47 m²) 491,- Kč • OBI č. 4247748

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1292 mm. 
Balení (2,24 m²) 378,- Kč • OBI č. 4380440

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,663 m²) 396,- Kč • OBI č. 4437083

Asist řezačka laminátových podlah
Řezná délka 200 mm, řezná tloušťka 12 mm. ª OBI č. 4155859

Palubka podlahová C
Rozměry: 28 × 146 × 3000 mm. 
• OBI č. 4272829

Vyrovnávací podlahový 
profil Dowel 3
Dekor: stříbrný, zlatý, bronzový, délka 90 cm. 
• OBI č. 2635621, 2635639, 2635647

165��

139�
Ušetříte 15 %
165��165��165�

399��

299�
Ušetříte 25 %
399��399��399�

149�149�

1749§�

1299§
Ušetříte 25 %

1749§�1749§�1749§

Balení (2,24 m²) 378,- Kč 

Dekor: stříbrný, zlatý, bronzový, délka 90 cm. 

dub ontario

buk dub šedý

listone šedý

GA
RANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE
LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

tloušťka 7 mm

tloušťka 7 mm tloušťka 8 mm

tloušťka 7 mm

Super cena
549��

499�

Super cena
549��549��549�

Dřevěná podlaha
Rozměry lamel: 11 × 180 × 1090 mm. Balení (1,58 m²) 788,- Kč • OBI č. 4386603

dub

tloušťka 11 mm

Podlahová izolace StarlonZ extrudovaného polystyrenu. Tepelná a zvuková izolace, vyrovnává drobné nerovnosti povrchu. Tlouštka 2 mm. Recyklovatelná, zdravotně a ekologicky nezávadná. Balení (18 m²) 285,- Kč • OBI č. 3921517

Podlahová izolace Starlon

16�16�

• OBI č. 4380440• OBI č. 4380440



1010

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

195��

169�
Ušetříte 13 %
195�195��195�

449��

336�
Ušetříte 25 %
449��449��449�

1229§�

999§
Ušetříte 18 %
1229§�1229§�1229§

Interiérové dveře Claudius 
lakované
Plné, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
• OBI č. 1755214

Masivní vchodové dveře Jana
Levé/pravé, rozměry: 95 × 198 × 4,2 cm, 
celodřevěná konstrukce. 
• OBI č. 4192498, 4192514
Cena bez kování, zárubně a povrchové 
úpravy.

Vchodové dveře PVC
Prosklené, levé/pravé, rozměry: 
110 × 210 × 6 cm.
• OBI č. 4319356, 4319331

Palubky borové klasik A/B
Tloušťka 9 mm, šířka 96 mm, délka: 1200, 2100 
a 2700 mm. • OBI č. 2938504

Obkladový panel Abitibi
Více variant montáží, možno aplikovat 
na omítku, cihly, staré obložení, dřevo nebo 
umakart. Stálobarevné a omyvatelné. Prodej 
po celých deskách. Rozměry: 
4 × 1220 × 2440 mm. 
Balení (2,977 m²) 999,- Kč 
• OBI č. 6111702

Interiérové dveře fóliované 
Silvio
Plné, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
• OBI č. 3883196. Cena bez kování a zárubně.

bílé

toned tan

ořech alpský

11290§�

7999§
nebo teď jen 800 
a pak 10× 800 *

Ušetříte 29 %
11290§�11290§�11290§

6649§�

3999§
nebo teď jen 400 
a pak 10× 400 *

Ušetříte 39 %
6649§�6649§�6649§

1529§1529§

CMI okno 55 × 78 cm
Energeticky úsporné zasklení. Se spodním 
ovládáním. Vhodné do všech typů střešních krytin. 
Další rozměry: 78 × 118 cm, 78 × 140 cm. 
• OBI č. 4130423, 4130456, 4130431

3499
�

2999

Ušetříte 14 %

3499
�3499
�3499


záruka 10 let 

195��195��195�

Palubky borové klasik A/B
Tloušťka 9 mm, šířka 96 mm, délka: 1200, 2100 
a 2700 mm. 

záruka 10 let záruka 10 let 

ET
R

tloušťka 15 mm

Paletová sleva

139	
Paletová sleva

Deska OSB3 ECO 4PD, s perodrážkou, nebroušená

Rozměry: 15 × 625 × 2500 mm. Obsah balení 1,563 m². 149,- Kč/m², 

při odběru palety 139,- Kč/m² • OBI č. 3993649



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

449§�

379§
Ušetříte 15 %
449§�449§�449§

Keraštuk 
40 kg. Přírodní štuková omítka, nanáší se 
v tenké vrstvě, nízká spotřeba. • OBI č. 2481430

Tmel lepicí
na pórobeton šedý 25 kg
Pro interiér i exteriér. Lepení pórobetonových 
tvárnic, ruční zpracování. • OBI č. 3495587

Štuk jemný 30 kg
Vnitřní. Vysoce prodyšný štuk pro stěny 
i strop, podklad pro malbu, tapety nebo 
vnější dekorativní nátěr. 95,- Kč/ks, při 
odběru palety 92,- Kč/ks • OBI č. 4068268

Příčkovka hladká
Rozměry Tloušťka Cena/ks OBI č.
249 × 59 mm 5 cm 28,- Kč 3119070
249 × 59 mm 7,5 cm 39,- Kč 3119062
249 × 59 mm 10 cm 48,- Kč 3119021
249 × 59 mm 15 cm 68,- Kč 3119054

Pěna PU zimní 2× 750 ml
Výrobek na bázi PU pěny s možností použití 
při nízkých teplotách pod 0 °C. 
Pro utěsňování spár, montáž dveřních 
zárubní, okenních rámů, tepelná izolace 
půdních prostor apod. Akční dvoubalení. 
• OBI č. 4473823

Malta ruční vápenocementová
Pro jednovrstvé omítky vnitřní i vnější. MV1, 
zrnitost do 1,2 mm. Balení 40 kg. 
109,- Kč/ks, při odběru palety 
103,- Kč/ks • OBI č. 6700207

Stěrka samonivelační 25 kg
Vyrovnávání podkladu pro vrstvy do tloušťky 
2–15 mm, lehce zpracovatelná, pochůzná 
po 24 hod. • OBI č. 3487857

Perlinka
5 × 5 mm, rozměry: 1 × 20 m. Výztužný 
materiál pro fasádní zateplovací systémy, 
pro zvýšení mechanické pevnosti podlah. 
• OBI č. 4369039
Prodej na role.

Maltovník
Obdélný.
60 l – 165,-� Kč, 139,- Kč, ušetříte 15 % 
• OBI č. 4423224
90 l – 205,-� Kč, 185,- Kč • OBI č. 4423257

Paletová sleva

103�
Paletová sleva

115��

109�
115��115��115�

Omítka sanační 
Weber San Mono
Balení 25 kg. Odpuzuje vodu, pro ruční 
zpracování, vnitřní i vnější použití. 
169,- Kč/ks, při odběru palety 
149,- Kč/ks • OBI č. 3596756

Potěr betonový 25 kg
20 MPa – na vnitřní i vnější podlahové 
konstrukce. Mrazuvzdorný. 55,- Kč/ks, při 
odběru palety 50,- Kč/ks (42 bal./paleta) 
• OBI č. 3636438
30 MPa – zrnitost 4 mm. 69,-� Kč/ks, 
65,- Kč/ks, při odběru palety 60,- Kč/ks 
(42 bal./paleta) • OBI č. 3880390

Paletová sleva

189��

149�
Ušetříte 21 %

Paletová sleva

189��189��189�

165
�

139

Ušetříte 15 %
165
�165
�165


Paletová sleva

50�
Paletová sleva

Paletová sleva

92�
Paletová sleva

28�28�

238§238§role

219§219§

269�269�

výhodná nabídka

v tenké vrstvě, nízká spotřeba. • OBI č. 2481430

 3119070
 3119062
3119021

 3119054

po 24 hod. • OBI č. 3487857

5 × 5 mm, rozměry: 1 × 20 m. Výztužný 
materiál pro fasádní zateplovací systémy, 
pro zvýšení mechanické pevnosti podlah. 
materiál pro fasádní zateplovací systémy, 
pro zvýšení mechanické pevnosti podlah. 5 + 1 ZDARMA

519��

374�  �
při koupi 6 balení 

Ušetříte 27 %

5 + 1 ZDARMA
519��519��519�

Izolace
Akustická – pro vnitřní příčku, rozměry: 900 × 625 mm. Izolací příček snížíte hluk až o 80 %.Tloušťka Balení Cena/bal. Zvýhodněná cena/bal.  OBI č.50 mm  9,0 m² 449,- Kč 374,20,- Kč 433301960 mm 7,9 m² 469,- Kč 390,90,- Kč 433303580 mm 5,6 m² 449,- Kč 374,20,- Kč 4332946100 mm 4,5 m² 449,- Kč 374,20,- Kč 4332961

v tenké vrstvě, nízká spotřeba. • OBI č. 2481430v tenké vrstvě, nízká spotřeba. • OBI č. 2481430v tenké vrstvě, nízká spotřeba. • OBI č. 2481430v tenké vrstvě, nízká spotřeba. • OBI č. 2481430



12
* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz12

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 1. 11. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 21,78 %, RPSN: 24,06 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

105
�

89

Ušetříte 15 %
105
�105
�105


WC mísa a umyvadlo Solari
WC mísa – bez montážního příslušenství. 
Odpad: spodní, zadní. 499,- Kč
• OBI č. 4188223, 4188231
Umyvadlo – keramické, s otvorem, 
velikost 50 cm. 499,- Kč • OBI č. 4057915

Koupelnové doplňky Orfeus
|�   Dvojháček – 105,-� Kč, 89,- Kč, 
ušetříte 15 % • OBI č. 3552551
|�   Šestiháček – 419,-� Kč, 349,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 3552361
|�   Držák toaletního papíru – 419,-� Kč, 
349,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 3552510
|�   Polička – 419,-� Kč, 349,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 3552528
|�   WC štětka – 519,-� Kč, 449,- Kč, 
ušetříte 13 % • OBI č. 3552494

1479§�

1299§
Ušetříte 12 %

1479§�1479§�1479§
1529§�

1199§
Ušetříte 21 %

1529§�1529§�1529§

Vanová zástěna
Materiál: hliník, tvrzené sklo 5 mm, barva 
profilu bílá, rozměry: 75 × 130 cm. 
• OBI č. 3923620

Baterie Metalia 55
Vanová, rozteč 100 mm. • OBI č. 3045069

499§499§

1899§1899§
Set Decoline I
Umyvadlový set – umyvadlo keramické 60 cm, včetně designové baterie s výpustí, sifon, 
instalační materiál. 1899,- Kč • OBI č. 4372835
WC set – WC mísa, nádržka se systémem Stop/Start, WC sedátko, instalační materiál. Odpad: 
vodorovný, svislý. Od 1999,-� Kč, 1899,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4372819, 4372827

WC mísa a umyvadlo Solari
WC mísa
Odpad: spodní, zadní. 
• OBI č. 4188223, 4188231
Umyvadlo
velikost 50 cm. 

BYBYB
KEKEK

T

4

3

1

2

5

160 cm

70 cm

Super cena

1699§�

999§
Ušetříte 41 %

Super cena

1699§�1699§�1699§

Vana akrylátová Daniela
• OBI č. 4353124



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 1. 11. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 21,78 %, RPSN: 24,06 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

1329
�

799

Ušetříte 39 %
1329
�1329
�1329


Koupelnové předložky Flexy
Protiskuzové, mix barev. Rozměry:
43 × 65 cm – 81,- Kč • OBI č. 4308409
65 × 90 cm – 145,- Kč • OBI č. 4308417

Deskový radiátor
Boční a spodní připojení. Rozměry:
60 × 60 cm – 999,- Kč · OBI č. 4436747
60 × 80 cm – 1349,- Kč · OBI č. 4436762
60 × 100 cm – 1699,- Kč · OBI č. 4436754
60 × 120 cm – 1869,- Kč · OBI č. 4436788
60 × 140 cm – 1999,- Kč · OBI č. 4436770

Koupelnové topné těleso K
Ocelové bílé trubky prů.    20 mm, výkon: 
500–1000 W. Zapojení do systému 
ústředního topení nebo pomocí 
elektrické tyče.
450 × 960 mm – 1329,-� Kč, 799,- Kč, 
ušetříte 39 % • OBI č. 3240587
600 × 1320 mm – 1649,-� Kč, 1099,- Kč, 
ušetříte 33 % • OBI č. 3240629
600 × 1640 mm – 2049,-� Kč, 1599,- Kč, 
ušetříte 21 % • OBI č. 3240637

Koš kosmetický
Nášlapný, materiál chrom, matný. Objem 3 l. 
319,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 28 % 
• OBI č. 4317798

Osobní váha Glaros
Digitální. 619,-� Kč, 399,- Kč, 
ušetříte 35 % • OBI č. 4348116

Skříňka s umyvadlem Blanka
Dvoje dvířka, lesklý lak. Rozměry: 
43,5 × 77 × 28,5 cm. • OBI č. 4062097
Cena bez baterie.

1469§�

1199§
Ušetříte 18 %

1469§�1469§�1469§

81
81


999
999
 3699§
nebo teď jen 370 
a pak 10× 370 *

3699§

Zářič Supreme
Výkon 1 kW, ohřev vzduchu sáláním, 
designový, držák na ručník, účinnost 
do 35 m³, barva bílá. • OBI č. 4422580

záruka 5 let

 · OBI č. 4436770 Cena bez baterie. do 35 m³, barva bílá. • OBI č. 4422580

4

1 

2

3

Osobní váha Glaros
399,- Kč, 

 • OBI č. 4348116

2

Super cena
1629§�

899§
Ušetříte 44 %

Super cena
1629§�1629§�1629§

||�   

Baterie Style
|�   Umyvadlová – 1629,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 44 % • OBI č. 4213179|�   Sprchová – 1929,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 48 % • OBI č. 4213450|�   Umyvadlová stojánková – 1929,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 32 % • OBI č. 4213245|�   Vanová – 2149,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 39 % • OBI č. 4213146

do 35 m³, barva bílá. • OBI č. 4422580do 35 m³, barva bílá. • OBI č. 4422580do 35 m³, barva bílá. • OBI č. 4422580do 35 m³, barva bílá. • OBI č. 4422580



14

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

14

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Dlažba La Marone
1. třída, otěr 3. Rozměry: 32,5 × 32,5 cm. 
Obsah balení 1,77 m². • OBI č. 3760592
Neplatí pro OBI Trutnov.

Série Wukai hnědá
Dlažba – rozměry: 40 × 40 cm. Obsah balení 1,6 m². 209,- Kč/m² • OBI č. 4376653
Sokl brown – rozměry: 7,7 × 40 cm. 35,- Kč/ks • OBI č. 4376786
Neplatí pro OBI Trutnov.

Série Stardust graphite
Rozměry: 30 × 30 cm. Obsah balení 1,39 m².
Dlažba – 159,-� Kč/m², 139,- Kč/m² • OBI č. 4375606
Schodovka step – 179,-� Kč/m², 159,- Kč/m² • OBI č. 4375770

Dlažba Bering
Typ Beige. Rozměry: 45 × 45 cm. Obsah 
balení 1,22 m². • OBI č. 4208567

Dlažba Tanzania
Barva: graphite, grey. 33,3 × 66,6 cm. 1. třída, otěr 4, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4218038, 4218046

Dlažba Kentaur
1. třída, otěr 5, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Rozměry: 30 × 30 cm. 
Obsah balení 1,18 m². • OBI č. 4198404

Dlažba Deserto Almond
1. třída, otěr 4, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Rozměry: 33 × 33 cm. 
Obsah balení 1,55 m². • OBI č. 4372694

Obklad Troya perla
1. třída. Rozměry: 13 × 40 cm. Obsah balení 1 m². • OBI č. 4109245
Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.

239��

199�
Ušetříte 16 %
239��239��239�

239	�

209	
Ušetříte 12 %
239	�239	�239	

159	�

139	
Ušetříte 12 %
159	159	�159	

399��

349�
Ušetříte 12 %
399��399��399�329��

249�
Ušetříte 24 %
329��329��329�

179��

169�
179��179��179�

169�

499��

449�
Ušetříte 10 %
499��499��499�449��

399�
Ušetříte 11 %
449��449��449�

Série Stardust graphite
Rozměry: 30 × 30 cm. 
Dlažba
Schodovka step

159	�159	�159	

Super cena

479��

429�
Ušetříte 10 %

Super cena

479��479��479�

Obklad Lasha brick
1. třída. Rozměry: 17,5 × 50 cm. Obsah balení 1,31 m². • OBI č. 4330403

Přírodní styl 

je prostě nadčasový!



Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Série Sottile
Rozměry: 25 × 40 cm. 
Obklad – brown, bianco. Obsah balení 1,3 m². 299,- Kč/m² • OBI č. 4373841, 4373510
Inzerto hnědé – typ A, B. 199,- Kč/ks • OBI č. 4373569, 4373643 

Série Romano
Obklad keramický krém – rozměry: 25 × 33,3 cm. Obsah balení 1,5 m². 
189,- Kč/m² • OBI č. 4109930
Obklad keramický violet, graphit – rozměry: 25 × 33,3 cm. Obsah balení 1,5 m². 
199,- Kč/m² • OBI č. 4109880, 4109799
Listela ker. violet – rozměry: 5 × 25 cm. 65,- Kč/ks • OBI č. 4109807
Inzerto ker. violet – rozměry: 25 × 33,3 cm. 109,- Kč/ks • OBI č. 4109955

�   Série Carioca
Obklad běžový, hnědý – rozměry: 25 × 40 cm. Obsah balení 1,3 m². 249,-� Kč, 219,- Kč/m², 
ušetříte 12 % • OBI č. 4373494, 4373817
Listela béžová – rozměry: 12,4 × 40 cm. 119,- Kč/ks • OBI č. 4373650
Inzerto béžové – typ A, B, C. Rozměry: 25 × 40 cm. 159,- Kč/ks 
• OBI č. 4373536, 4373544, 4373619

�   Série Neva
Obklad Bone, Noce – rozměry: 25 × 40 cm. Obsah balení 1 m². 299,-� Kč, 279,- Kč/m² 
 • OBI č. 4223681, 4223699
Listela boncuk – rozměry: 6 × 25 cm. 45,-� Kč/ks, 35,- Kč/ks, ušetříte 22 % • OBI č. 4223657

Ilustrační foto.

Lepidlo na obklady a dlažby
CZ 540N, 25 kg. Vnitřní i vnější použití,
na omítky a betony, lepení keramických 
obkladů, lepení nasákavých dlažeb. 
115,- Kč/ks, při odběru palety 
105,- Kč/ks • OBI č. 4342119

Lepidlo Flexkleber 25 kg
K lepení keramických obkladů a dlažeb. 
Pro venkovní a vnitřní použití. Na slinutou 
dlažbu i pro podlahové vytápění. 
• OBI č. 6701791

Hmota spárovací 5 kg
Fugengrau – 79,-� Kč/ks, 69,- Kč/ks 
• OBI č. 6702294
Fugenweiss – bílá. 91,-� Kč/ks, 79,- Kč/ks 
• OBI č. 6701916
Fugenbunt – Bahama. 91,-� Kč/ks, 
85,- Kč/ks • OBI č. 6701924

Série Litwa
Obklad 1, 2 – rozměry: 25 × 20 cm. 
Obsah balení 1,5 m². 159,- Kč/m² 
• OBI č. 4185971, 4185989
Listela zelená – rozměry: 20 × 5,9 cm. 
55,- Kč/ks • OBI č. 4185997
Inserto zelené – rozměry: 20 × 25 cm. 
65,- Kč/ks • OBI č. 4185963

249	�

219	
Ušetříte 12 %
249	�249	�249	

329	�

299	
Ušetříte 12 %
329	�329	�329	

249	�

189	
Ušetříte 24 %
249	�249	�249	

79��

69�
Ušetříte 12 %
79��79��79�

279�279�

Paletová sleva

105�
Paletová sleva

||�   

179	�

159	
Ušetříte 11 %
179	�179	�179	

Pro venkovní a vnitřní použití. Na slinutou 

 – typ A, B. 199,- Kč/ks • OBI č. 4223657

79,- Kč/ks 

Lepidlo Flexkleber 25 kgLepidlo Flexkleber 25 kg

 • OBI č. 6701924

279�

Super cena
319	�

279	

Super cena
319	�319	�319	

Série Aura
Obklad – rozměry: 20 × 25 cm. Barva ivory. Obsah balení 1,1 m². 279,- Kč/m² • OBI č. 4375788
Obklad – rozměry: 20 × 25 cm. Barva steel. Obsah balení 1,1 m². 299,- Kč/m² • OBI č. 4375655
Listela olive – skleněná, rozměry: 1,5 × 50 cm. 125,- Kč/ks • OBI č. 4376190Dekor steel – rozměry: 20 × 50 cm. 149,- Kč/ks • OBI č. 4376208

1

2

1

1

2

199,- Kč/ks • OBI č. 4373569, 4373643 199,- Kč/ks • OBI č. 4373569, 4373643 



1616

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

195§�

159

Ušetříte 18 %
195§195§�195§

239��

189�
Ušetříte 20 %
239��239��239�

135
�

99§
Ušetříte 26 %
135
�135
�135


569§�

399

Ušetříte 29 %
569§�569§�569§

205§�

179

Ušetříte 12 %
205§�205§�205§

319
�

239

Ušetříte 25 %
319
�319
�319


Záclony a dekorační látky
Různé druhy a rozměry. • OBI č. 4458014

Záclona s poutky
Různé barvy, rozměry: 145 × 240, 145 × 245 cm. • OBI č. 4329157

Polštářek Uni/Flora
Různé barvy, rozměry: 40 × 40 cm.• OBI č. 4407466

Garnýžová stavebnice Europa
Materiál kov, provedení: stříbrná nebo zlatá antik, prů.    19 mm, délka: 120, 160, 200 a 240 cm.
• OBI č. 4237947

Záclonová souprava Agat
Komplet včetně kroužků s háčky, nosníku, koncovek a upevňovacího materiálu, materiál 
dřevo: třešeň, ořech, přírodní, javor, prů.    25 mm. Délka: 160, 220 a 280 cm.
 • OBI č. 4297255

Bytový textil Dominica
Různé barvy.
Druh Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
Polštářek 40 × 40 cm 319,-� Kč 239,- Kč 25 % 4304531
Závěs 140 × 245 cm 1049,-� Kč 779,- Kč 25 % 4304655

195§�195§�195§

Garnýžová stavebnice Europa
Materiál kov, provedení: stříbrná nebo zlatá antik, prů.    19 mm, délka: 120, 160, 200 a 240 cm.
• OBI č. 4237947

Záclonová souprava Agat
Komplet včetně kroužků s háčky, nosníku, koncovek a upevňovacího materiálu, materiál 
dřevo: třešeň, ořech, přírodní, javor, prů.    25 mm. Délka: 160, 220 a 280 cm.
 • OBI č. 4297255

ET
R

Super cena

519§�

439

Ušetříte 15 %

Super cena

519§�519§�519§

Záclonová souprava Pinto
Materiál ušlechtilá ocel, prů.    tyče 20 mm, délka: 160, 200 a 240 cm.

• OBI č. 4389110

Příjemný interiér 

za pár korun



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

65
65


71§�

49§
Ušetříte 30 %

�71§�71§

PVC Dynamic
Vyobrazené dekory, tloušťka 1,3 mm, nášlapná vrstva 0,15 mm, 
různé šíře. • OBI č. 3636446. Neplatí pro OBI Most.

PVC Authentic
Vyobrazené dekory, tloušťka 3 mm, nášlapná vrstva 0,2 mm, různé šíře. 
• OBI č. 3874625. Neplatí pro OBI Most.
V nabídce také podlahové lišty.

Koberec Friese
Vyobrazené vzory.
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
60 × 110 cm 679,-� Kč 499,- Kč 26 % 4121976
80 × 150 cm 1249,-� Kč 929,- Kč 25 % 4138657
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

Odkapávač na boty
Rozměry: 42 × 28 cm. 2 páry. Praktický pomocník na odkládání obuvi. Materiál plast. 
• OBI č. 2568442

Rohožka Targa
Materiál: vinyl/polypropylen, různé barvy a rozměry.
• OBI č. 4180345, 4180386, 4180584

Čističe Leifheit
Čistič na laminátové podlahy koncentrát – 235,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 36 % 
• OBI č. 4261673
Ošetřovač dřevěných podlah koncentrát – 235,-� Kč, 159,- Kč, ušetříte 32 % 
• OBI č. 4261707

Koberec Quadri
Vyobrazené barvy. Podklad filc, šíře 4 m.
• OBI č. 4179792. Neplatí pro OBI Most a Liberec.

205��

159�
Ušetříte 22 %
205��205��205�

295	�

229�
Ušetříte 22 %
295	�295	�295	 205��

179�
Ušetříte 12 %
205��205��205�

679
�

499

Ušetříte 26 %
679
�679
�679


235§�

149

Ušetříte 36 %
235§�235§�235§

199�199�
Koberec „Čisticí zóna Swing“
Vyobrazené barvy, materiál 100% polypropylen, podklad gel, šíře 2 m. 
• OBI č. 2870244. Neplatí pro OBI Most.



18

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

18

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

SLEVA 10 % 
na vinylové tapety
SLEVA 10 % 
na vinylové tapety

349§�

296§
Ušetříte 15 %
349§�349§�349§

Primalex Plus 18 kg
Malířský nátěr na omítky a sádrokarton 
v interiérech, vysoká bělost, kryvost 
a odolnost vůči otěru, propustný pro vodní 
páry. Vydatnost 6,5–9 m²/kg. 26,95 Kč/kg 
• OBI č. 3180676

Primalex Decor
Vnitřní malířský disperzní nátěr. 
S výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 
paropropustný. Sametově matný vzhled. 
Různé odstíny. Balení 3 kg. 79,67 Kč/kg
• OBI č. 3766961, 3766979, 3766987

Classic Profi bílá
Vysoce jakostní disperzní barva pro interiéry 
s dobrou krycí schopností, tónovatelná. 
Balení 7 kg. 42,29 Kč/kg • OBI č. 3648532

Kovový regál bezšroubový
5 polic, vybrané druhy. • OBI č. 3769239, 3769247 
Ilustrační foto.

Úložné boxy multifunkční
25 l – 185,-� Kč, 159,- Kč, ušetříte 14 % • OBI č. 4428280
80 l – 499,-� Kč, 429,- Kč, ušetříte 14 % • OBI č. 4428298
Dostupné pouze v některých prodejnách.

Classic tónovací barva 
K tónování malířských barev i omítek, 
pro vnitřní i venkovní použití. Různé odstíny. 
Balení 0,5 l. 178,- Kč/l 
• OBI č. 1434174, 1433960, 1433978

Remal Color 7,5 kg 
Probarvená malířská barva. Provoní váš vymalovaný pokoj po ovoci 
v názvu odstínu. Různé odstíny. 39,87 Kč/kg 
• OBI č. 4092227, 4092235, 4092243

485§485§

239§

1199
�

889

Ušetříte 25 %
1199
�1199
�1199


185
�

159

Ušetříte 14 %
185
�185
�185


99§�

89§
Ušetříte 10 %
99§�99§�99§

349§�

299§
Ušetříte 14 %
349§�349§�349§

205 �

184 
Ušetříte 10 %
205 �205 �205 

Vinylové tapety
Rozměry: 10 × 0,53 m, různé druhy. • OBI č. 3480613, 3480860, 
3482130. Ilustrační foto.

Primalex Plus 18 kg
Malířský nátěr na omítky a sádrokarton 
v interiérech, vysoká bělost, kryvost 
a odolnost vůči otěru, propustný pro vodní 
páry. Vydatnost 6,5–9 m²/kg. 
• OBI č. 3180676

Různé odstíny. Balení 3 kg. 
• OBI č. 3766961, 3766979, 3766987• OBI č. 3766961, 3766979, 3766987

485§485§
RKRKR

jednoduchá montáž

   nosnost
50 kg

• OBI č. 3180676

Primalex Decor
Vnitřní malířský disperzní nátěr. 
S výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 
paropropustný. Sametově matný vzhled. 
Různé odstíny. Balení 3 kg. 

239§239§

• OBI č. 3180676

Primalex Decor
Vnitřní malířský disperzní nátěr. 
S výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 
paropropustný. Sametově matný vzhled. 
Různé odstíny. Balení 3 kg. 

Super cena

349§�

295§
Ušetříte 15 %

Super cena

349§�349§�349§

Barva Design Color Premium
Natónovaný malířský nátěr pro vnitřní použití, matný. Různé moderní odstíny. Balení 2,5 l. 

118,- Kč/l • OBI č. 4234936, 4234944, 4234951

balení 18 kg



Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

429


339

Ušetříte 20 %
429
429
429


235
�

199

Ušetříte 15 %
235
�235
�235


1429§�

999§
Ušetříte 30 %
1429§�1429§�1429§

369
�

299

Ušetříte 18 %
369
�369
�369


Lustr Salorno
Bílý, nastavitelný kabel až do délky 230 cm. 
1× 53 W/E27, cena včetně úsporné zářivky. 
• OBI č. 4423141

Nástěnné světlo Riga
Titan/sklo, cena bez žárovky.
1× 40 W/E14 – 369,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 3713047
2× 40 W/E14 – 679,-� Kč, 549,- Kč, ušetříte 19 % • OBI č. 3713054
3× 40 W/E14 – 929,-� Kč, 749,- Kč, ušetříte 19 % • OBI č. 3713062

Lustr
Bílý, 3× 60 W/E14, cena bez žárovky.
 • OBI č. 4425070

Svíticí objekt
Chrom/sklo, 4× 35 W/MR11, cena včetně žárovky.
 • OBI č. 4423158

Party pomůcky
Různé druhy – svítící tyčinky, náhrdelníky, 
brýle atd.
 • OBI č. 4425021, 4425161, 4425054
Ilustrační foto.

Vestavné spoty
Cena včetně žárovky.
Chrom, 3× 50 W – 429,-� Kč, 339,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4129201
Železo, 3× 50 W – 429,-� Kč, 339,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4129326
Železo, 3× 0,8 W – 799,-� Kč, 629,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 4129375

Spotová série
Nikl/sklo, cena včetně žárovky.
1× 28 W/G9 – 235,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 4425419
2× 28 W/G9 – 519,-� Kč, 439,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 4425393
3× 28 W/G9 – 719,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4425203
4× 28 W/G9 – 919,-� Kč, 775,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 4425468

2549§�

1749§
Ušetříte 31 %

2549§�2549§�2549§

3099§�

1999§
Ušetříte 35 %

3099§�3099§�3099§
19
19


Železo, 3× 0,8 W 629,- Kč, ušetříte 21 %

Bílý, 3× 60 W/E14, cena bez žárovky.

1749§
%

Super cena
135
�

99

Ušetříte 26 %

Super cena
135
�135
�135
 Spotová série

Materiál satin nikl. Cena včetně žárovky.1× 50 W/GU10 – 135,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 42885362× 50 W/GU10 – 295,-� Kč, 215,- Kč, ušetříte 27 % • OBI č. 42884453× 50 W/GU10 – 379,-� Kč, 279,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 42884114× 50 W/GU10 – 529,-� Kč, 389,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 4288627

Budiž světlo 

a skvělé ceny!

629,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 4129375629,- Kč, ušetříte 21 %629,- Kč, ušetříte 21 %629,- Kč, ušetříte 21 %629,- Kč, ušetříte 21 %



2020

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

1649§�

999§
Ušetříte 39 %
1649§�1649§�1649§

Einhell stolní kotoučová pila 
BT-TS 1500 U 
1500 W, max. řezná výška 90/45°  
75/48 mm, 5700 ot./min, pilový kotouč 
ze slinutého karbidu, kryt kotouče se 
zařízením na odsávání pilin, paralelní doraz 
pomocí hliníkového hrazení. • OBI č. 3996931

Bosch křížový laser Quigo
Samonivelace, laserový kříž, úhel promítání 
60°, třída 2, pracovní dosah 5 m (ke zdi), 
přesnost ± 1 mm/m, samonivelace ± 4°, 
včetně příslušenství, stativ. • OBI č. 4226700

Makita elektrická řetězová 
pila UC3520A
1800 W, typ řetězu 1,1 mm (3/8"), rychlost řetězu 
13,3 m/s, automatické mazání řetězu. 
• OBI č. 4198164

Asist aku vrtačka AE2V144G2 + sada vrtáků a bitů
14,4 V, 2rychlostní, 2× aku, 0–400/1150 ot./min, max. krouticí moment 16 Nm, max. prů.    vrtání 
dřevo/ocel 15/8 mm, rychlosklíčidlo 10 mm, L/P chod, LED světlo, 1hod. nabíječka. 
• OBI č. 4453577

Tuson polyfuzní svářečka plastu Poly01
Teplotní rozsah 0–300 °C, nástavce: 20, 25, 32, 40, 50 a 63 mm, vybavení: metr, vodováha, šroubovák, 
inbus klíč, nůžky na trubky, rukavice. • OBI č. 4220554

Makita příklepová vrtačka HP1631K
710 W, rychlosklíčidlo 13 mm, 0–3200 ot./min, 0–4800 úderů/min, vrtání 
beton/ocel/dřevo 16/13/30 mm, hmotnost 2 kg. • OBI č. 4274676

Woodster štípač dřeva LH 45 vario
1500 W, štípací tlak 4 t, prů.    špalku 5–25 cm, délka špalku 
25–37 cm, systém vario – nastavitelná délka chodu pístu 
kvůli úspoře času při štípání. • OBI č. 4405361
*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé 
a výrobci za podmínek jimi stanovených.

CMI nástěnný naviják 
vysokotlaké hadice
10 m VT hadice velikost: 6,5 × 10 mm, pracovní 
tlak 8 bar, kompatibilní s 1/4" BSP, 
s rychlokonektorem. 1049,-� Kč, 699,- Kč, 
ušetříte 33 % • OBI č. 4341772

CMI nástěnný kompresor
1000 W, pracovní tlak 8 bar, sací výkon 
120 l/min. 1749,-� Kč, 1199,- Kč, 
ušetříte 31 % • OBI č. 4341848

Asist aku vrtačka AE2V144G2 + sada vrtáků a bitů

2149§�

1599§
Ušetříte 25 %

2149§�2149§�2149§

1299§�

1199§
Ušetříte 100 Kč

1299§�1299§�1299§
3399§�

2499§
Ušetříte 26 %

3399§�3399§�3399§

2640§�

2440§
Ušetříte 200 Kč

2640§�2640§�2640§

2990§�

2790§
Ušetříte 200 Kč

2990§�2990§�2990§

4299§�

3690§
nebo teď jen 369 
a pak 10× 369 *

Ušetříte 14 %
4299§�4299§�4299§

35 cm

systém vario

držák NAVÍC

57dílná sada vrtáků a bitů ZDARMA

stromeček Wunderbaum ZDARMA



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

899§�

589§
Ušetříte 34 %
899§�899§�899§

899§�

629§
Ušetříte 30 %
899§�899§�899§

819§�

449§
Ušetříte 45 %
819§�819§�819§

91
�

71

Ušetříte 21 %

�91
��91
�91


699
�

499

Ušetříte 28 %
699
�699
�699


159
�

99

Ušetříte 37 %
159
�159
�159


799§�

399§
Ušetříte 50 %
799§�799§�799§

115§�

99§
Ušetříte 13 %
115§�115§�115§

Autoleštička
230 V/50 Hz, 12 W, výkon 3000 ot./min, prů.    240 mm. 
• OBI č. 3228996

Stojan na pneumatiky s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení 
podložek a měřítkem hloubky dezénu. • OBI č. 4332714

Poklice Monaco
Stříbrné, s chromovaným prstencem. Sada 4 ks.
14" – 699,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4460606
15" – 799,-� Kč, 589,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 4460622
16" – 899,-� Kč, 679,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 4460549

Poklice SkyLine
13" – 159,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 3678109
14" – 159,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 3678117
16" – 199,-� Kč, 109,- Kč, ušetříte 45 % • OBI č. 3678133

Nabíječka baterií
10 A, kovový kryt, rozměry: 225 × 185 × 120 mm, napájení 
230 V/~50 Hz, nabíjecí napětí 6/12 V. • OBI č. 4287900

Sheron nemrznoucí směs
–20 °C, 5 l. • OBI č. 3206471

Hever hydraulický
Pojízdný, 2 t. • OBI č. 4462784

Oleje Trysk    
Popis Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
M6AD, SAE 40, 1 l 91,-� Kč 71,- Kč 21% 3964442
M6A, SAE 30, 1 l 91,-� Kč 71,- Kč 21% 3964400
Stabil, SAE 15W-40, 1 l 135,-� Kč 103,- Kč 23% 3964517
M6A, SAE 30, 4 l 319,-� Kč 239,- Kč 25% 3964350
M6AD, SAE 30, 4 l 339,-� Kč 263,- Kč 22% 3964293
Stabil, SAE 15W-50, 4 l 459,-� Kč 359,- Kč 21% 3964616
Ilustrační foto.

 Kč, 679,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 446054916" – 199,-� – 199,-� – 199,- Kč, 109,- Kč, ušetříte 45 % • OBI č. 3678133

schváleno pro rychlost 130 km/h

Super cena

10990§�

8990§
nebo teď jen 899 
a pak 10× 899 *

Ušetříte 18 %

Super cena

10990§�10990§�10990§

Vozík Hobby 2
Ložná plocha: 1100 × 2060 × 300 mm, celková nosnost 750 kg, užitečná hmotnost 620 kg, bočnice z pozinkovaného plechu, překližková podlaha, 10palcová kola, masivní V–oje, značková náprava Knott, schválená rychlost 130 km/h. • OBI č. 4437893

16" – 899,-� – 899,-� – 899,- Kč, 3678133  Kč, 3678133

Ložná plocha: 1100 × 2060 × 300 mm, celková nosnost 750 kg, užitečná hmotnost 620 kg, bočnice z pozinkovaného plechu, 
Ložná plocha: 1100 × 2060 × 300 mm, celková nosnost 750 kg, užitečná hmotnost 620 kg, bočnice z pozinkovaného plechu, 

16" – 899,-� – 899,-� – 899,- Kč, 3678133 16" – 899,-� – 899,-� – 899,- Kč, 3678133



22

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTĚ 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

PříslušenstvíPříslušenství

UŠETŘIT NA ENERGII?
UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

Prodlužovací přívody s vypínačem
Barva bílá. Počet zásuvek: 3, 4 a 5. Délka: 1,5, 2, 3, 5 a 7 m. 
• OBI č. 1623347, 1623222, 1623354, 1871953, 1871870

Stropní osvětlení Opple
Kovová montura, opálový kryt, rovnoměrný
rozptyl světla, prů.    od 210 mm (16 W) až do 350 mm (28 W). 
Cena včetně úsporné žárovky s elektronickým předřadníkem.
16 W – 449,-� Kč, 339,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 3496114
21 W – 499,-� Kč, 379,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 3485521
22 W – 619,-� Kč, 469,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 3485547
28 W – 739,-� Kč, 559,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 3485539
22 W – IP44. 779,-� Kč, 589,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 3496148

Spínací hodiny mechanické
230 V/50 Hz, max. 16 A, spínací výkon max. 3500 W. 
Denní režim nastavení, spínací cyklus po 15 min. 
• OBI č. 1623404, 4101549

B&D tepelný detektor TLD 100
9 V, detekuje úniky tepla. • OBI č. 4423455

Spínací hodiny digitální
230 V/50 Hz, max. odpor. zátěž 16 A/3500 W. Týdenní režim 
nastavení, spínací cyklus po 1 min. • OBI č. 1623412

449
�

339

Ušetříte 24 %
449
�449
�449


319
�

199

Ušetříte 37 %
319
�319
�319


105
�

79

Ušetříte 24 %
105
�105
�105
 91
�

64

Ušetříte 29 %
91
���91
�91


Spotová série Boston
Satin chrom/bílá, cena včetně úsporné žárovky.
1× 9 W/E14 – 319,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 4436531
2× 9 W/E14 – 619,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 35 % • OBI č. 4436580
3× 9 W/E14 – 1129,-� Kč, 729,- Kč, ušetříte 35 % • OBI č. 4436523
4× 9 W/E14 – 1429,-� Kč, 929,- Kč, ušetříte 34 % • OBI č. 4436564

990§990§

215§�

189§
Ušetříte 12 %
215§�215§�215§

• IZOLACE FASÁDY A STŘECHY
• VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ
• SANITA A ÚSPORA VODY
• TOPENÍ
• ÚSPORA ELEKTRICKÉ ENERGIE



UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTĚ 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Příslušenství

1
2

3 4
5
6

LED žárovky
Teplé bílé světlo jako z klasické žárovky, vysoká věrnost barev,
světlo okamžitě po zapnutí, nízká spotřeba energie, úspora až 80 % energie.
|�   4 W/E14 – 259,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4438016
|�   4 W/E14 – 259,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4438024
|�   4 W/GU10 – 259,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4438057
|�   6 W/E27 – 279,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 17 % • OBI č. 4438008
|�   9,5 W/E27 – 379,-� Kč, 339,- Kč, ušetříte 10 % • OBI č. 4437992
|�   11 W/E27 – 549,-� Kč, 449,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4437976

Kompaktní úsporná zářivka OSRAM DULUXSTAR
80 % úspory elektrické energie, životnost 8000 h. 
Nano Twist 7 W a 9 W/E14 – zkrácená celková délka díky technologii trubic Nano Twist. 
Barva světla 825 Warm Comfort Light a 840 Cool White. 175,-� Kč, 129,- Kč, 
ušetříte 26 % • OBI č. 4239927, 4239968, 4240032
Mini Twist 8 W a 11 W/E27 – zkrácená celková délka díky technologii trubic Mini Twist.
Od 179,-� Kč, 139,- Kč, ušetříte 22 % • OBI č. 3956869, 3956901

Infračervená pohybová čidla
Barva: bílá, černá. Šíře záběru: 140°, 180°, 210° a 360°. 
• OBI č. 4439501, 4439113, 4439121, 4439527, 
4439139, 4439212

Stolní lampa Dallas
Barva: stříbrná, černá, 5 W, 48 LED, cena včetně žárovky. • OBI č. 4436515, 4436572

Stropní osvětlení Ecomoods
|�   Stropní světlo – hliník/plast, 40 W/2GX13, 
cena včetně žárovky. 2489,-� Kč, 1979,- Kč, 
ušetříte 20 % • OBI č. 4044574
|�   Lustr – hliník, 60 W/2GX13, TL5, IP20, cena 
včetně úsporné žárovky. 3299,-� Kč, 2629,- Kč, 
ušetříte 20 % • OBI č. 4094009

Stolní lampa Robin
Barva: stříbrná, černá, 36× 0,1 W, LED, cena včetně 
žárovky. • OBI č. 4436549, 4436556

259
�

229

Ušetříte 11 %
259
�259
�259


175
�

129

Ušetříte 26 %
175
�175
�175


2049§�

1399§
Ušetříte 31 %

2049§�2049§�2049§

2489§�

1979§
Ušetříte 20 %

2489§�2489§�2489§

1529§�

999§
Ušetříte 34 %
1529§�1529§�1529§

1329§�

899§
Ušetříte 32 %
1329§1329§�1329§

Wattmetr FHT 9998TF
Bezdrátový. • OBI č. 4439097
Měřič elektrické energie EMF 1 – rozměry: 210 × 100 × 90 mm. 379,-� Kč, 
349,- Kč, ušetříte 30,- Kč • OBI č. 4439519
Přídavná zásuvka – 519,-� Kč, 349,- Kč, ušetříte 32 % • OBI č. 4439089
Ilustrační foto.

205
�

149§
Ušetříte 27 %
205
�205
�205


899§
Ušetříte 

1329§�1329§�1329§

Barva: bílá, černá. Šíře záběru: 140°, 180°, 210° a 360°. 

||�   

KEKEK
T

1

2

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

Víte, jaký je rozdíl mezi úspornou 

a LED žárovkou?

• Úsporná žárovka potřebuje většinou čas, 

aby naběhla na plný světelný výkon. Časté 

rozsvěcení a zhasínání snižuje její životnost. 

„Úsporky“ vydrží v průměru 8–10 let.

• LED žárovky se rozsvítí na plný výkon okamži-

tě. Počet spínání nemá na jejich životnost vliv. 

Vydrží až 25 let. 

Víte, jaký je rozdíl mezi úspornou 



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Nabídka platí od 1. 11. do 7. 11. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Nabídka platí od 1. 11. do 7. 11. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / 
Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; 
OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / 
Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 
• SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice 
/ PO–NE 8.00–20.00 / Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U Nádraží 2607, tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00
• SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /  Prosecká 78, 
tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / 
Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ 
třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Nabídka platí od 1. 11. do 7. 11. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

/ PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / 

Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb
/ PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; 

/ PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / 
416 575 611; OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 

• SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice
/ PO–NE 8.00–20.00 / Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U Nádraží 2607, tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00
• SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /  Prosecká 78, 

411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / 
Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice

OBI Prostějov
OBI Ústí nad Labem – Trmice

OBI Prostějov
/ PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ 

třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

399§�

299§
Ušetříte 25 %
399§�399§�399§

|�   Einhell Red příklepová vrtačka RT-ID 65
650 W, max. prů.    vrtání dřevo/beton/ocel 25/13/10 mm, 13mm 
sklíčidlo, regulace otáček, L/P chod, hloubkový doraz, přídavné 
madlo s možností uložení bitů, LED světlo, včetně kufru. 1290,- Kč 
• OBI č. 4412862

|�   Einhell Red vrtací kladivo RT-RH 26 AK
900 W, 0–1200 ot./min, síla úderu 2,6 J, prů.    vrtání do 
betonu 26 mm, sklíčidlo SDS+, L/P chod, možnost vrtání/
/bourání/sekání (s fixací) / sekání (bez fixace), 
v hliníkovém kufříku. 2990,- Kč • OBI č. 4412920

|�   Einhell Red aku šroubovák RT-CD 10,8 Li
10,8 V/1500 mAh, Li-Ion, 0–350/1200 ot./min, doba nabíjení 
1 h, točivý moment 25 Nm, rychlosklíčidlo, Quick/Stop, L/P chod, 
regulace otáček, LED světlo, kovová převodovka, v kufříku. 
1790,- Kč • OBI č. 4412938

||�   Einhell Red TR-SD 3,6/1 Li
3,6 V/1500 mAh, Li-Ion, doba nabíjení 3 h, točivý moment 3,5 Nm, 
L/P chod, LED světlo, magnetický držák šroubů, otočná rukojeť 
softgrip, včetně 9 bitů. 990,- Kč • OBI č. 4412946

49§49§

Koš na dřevo
• OBI č. 3857844  

Brikety pilinové 
Hmotnost 10 kg. Složení: vyrobeno z přírodních dřevních pilin bez lepidel a přísad. Při výrobě 
jsou piliny slisovány tlakem až 320 bar. Vysoká výhřevnost cca 18 MJ/kg. Výrobek splňuje 
přísné ekologické normy zemí Evropské unie. Po vyhoření představuje popel pouze 
cca 1 % hmotnosti. 4,90 Kč/kg • OBI č. 2821635, 4062147 

Krbová kamna Slim line
Barva šedá. • OBI č. 4406906

Krbová kamna Navar
Barva šedá. • OBI č. 4406856

6999§�

5999§
nebo teď jen 600 
a pak 10× 600 *

Ušetříte 14 %
6999§�6999§�6999§ 10290§�

7999§
nebo teď jen 800 
a pak 10× 800 *

Ušetříte 22 %
10290§�10290§�10290§

2

4

1
3

dřevěné 
brikety

zadní vývod
prů.    120 mm

83 kg

kusové dřevo
max. 300 mm

hnědouhelné
brikety

výkon 
5 kW

v: 98 cm
š: 45 cm
h: 36 cm

horní vývod
prů.    150 mm

dřevěné 
brikety

79 kg

kusové dřevo
max. 300 mm

hnědouhelné
brikety

výkon 
7,2 kW

v: 105 cm
š: 51,5 cm
h: 35,5 cm

znáte z TV

299§
Ušetříte 25 %

Koš na dřevo
• OBI č. 3857844  

5999§
nebo teď jen 600 
a pak 10× 600 *

Ušetříte 14 %

7999§
nebo teď jen 800 
a pak 10× 800 *

Ušetříte 22 %

�   |�   | Einhell Red aku šroubovák RT-CD 10,8 LiEinhell Red aku šroubovák RT-CD 10,8 LiEinhell Red aku šroubovák RT-CD 10,8 Li
10,8 V/1500 mAh, Li-Ion, 0–350/1200 ot./min, doba nabíjení 10,8 V/1500 mAh, Li-Ion, 0–350/1200 ot./min, doba nabíjení 10,8 V/1500 mAh, Li-Ion, 0–350/1200 ot./min, doba nabíjení 
1 h, točivý moment 25 Nm, rychlosklíčidlo, Quick/Stop, L/P chod, 1 h, točivý moment 25 Nm, rychlosklíčidlo, Quick/Stop, L/P chod, 1 h, točivý moment 25 Nm, rychlosklíčidlo, Quick/Stop, L/P chod, 
regulace otáček, LED světlo, kovová převodovka, v kufříku.regulace otáček, LED světlo, kovová převodovka, v kufříku.
1790,- Kč • OBI č. 4412938

�   �   |||�   ||||||�   ||| Einhell Red TR-SD 3,6/1 LiEinhell Red TR-SD 3,6/1 Li
3,6 V/1500 mAh, Li-Ion, doba nabíjení 3 h, točivý moment 3,5 Nm, 3,6 V/1500 mAh, Li-Ion, doba nabíjení 3 h, točivý moment 3,5 Nm, 3,6 V/1500 mAh, Li-Ion, doba nabíjení 3 h, točivý moment 3,5 Nm, 
L/P chod, LED světlo, magnetický držák šroubů, otočná rukojeť L/P chod, LED světlo, magnetický držák šroubů, otočná rukojeť L/P chod, LED světlo, magnetický držák šroubů, otočná rukojeť 
softgrip, včetně 9 bitů. softgrip, včetně 9 bitů. softgrip, včetně 9 bitů. 990,- Kč • OBI č. 4412946


